Apoio:      Mobilização Mundial

Associação Filantrópica Monte Moriá

Serviço de Acolhimento de Meninos e Meninas em Ijuí

 Rua 20 de Setembro, n° 443, Centro, Ijuí/RS – CEP: 98.700-000

Telefones: 55-3331-1469/55-99167-6887

Email: afimm@hotmail.com

CNPJ: 11.959.120/0001-37

Ofício nº 011/2024

Ijuí (RS),26 de Novembro de 2024

A Associação Filantrópica Monte Moriá (AFIMM), inscrita sob CNPJ

11.959.120.0001-37 declara que de contrapartida no projeto COZINHANDO COM AFETO

fara a cedência do local para a realização do mesmo.

Sendo o que tínhamos para o momento, manifestamos nossas

cordiais saudações e nos colocamos à disposição para dirimir eventuais dúvidas.

Atenciosamente,

 ___________________________________
GISELI DAMEDA
CRESS/RS 15872

Assistente Social e Coordenadora Lar AFIMM.

mailto:afimm@hotmail.com
mailto:afimm@hotmail.com